If the new car is in a different 
class, all points earned before will not be transferred to the 
new class.  

19. Starta numuri katrā klasē, izņemot Yaris 1300 klasi, 
tiek piešķirti no viens (1) līdz deviņdesmit deviņi (99). 
Yaris 1300 klasē starta numuri tiek piešķirti no simt 
viens (101) līdz  simt deviņdesmit deviņi (199). 
Numurus viens (1) līdz seši (6) drīkst izmantot tikai 
katras klases iepriekšējas sezonas attiecīgo vietu 
ieguvējs, pārējie braucēji numurus var pieteikt 

Starting numbers in each class, except the Yaris 1300 class, 
are allocated from one (1) to ninety-nine (99). In the Yaris 
1300 class, starting numbers are assigned from one 
hundred one (101) to one hundred ninety nine (199). 
Numbers 1 through 6 can be used only by drivers who 
placed in that particular spot in the previous year’s 
championship, while the other drivers will receive a 

Komisijā, respektējot iepriekšējās sezonas braucējus 
un viņu izvēlētos numurus. 
Numurus izgatavo braucējs pēc noteikta parauga.